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Florentins

Boite T1 - 12 pcs

Boite T2 - 20 pcs

Boite T3 - 42 pcs

Rochers chocolat au lait
Rochers chocolat noir
Batons gingembre confit
Batons orange confite
Sachet amandes chocolat au lait
Tablette dégustation ruby
Carré ruby crispy

Chocolat cassé lait noisettes
Chocolat cassé lait amandes
Réglettes 7 piéces

Carré Madagascar crispy
Carré amandes caramélisées
Carré lait noisettes 35%
Pate a tartiner gianduja noisettes
Réglette vin chaud

Réglette vin chaud

Réglette vin chaud

Réglette vin chaud
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190 gr
120 gr
200 gr
420 gr
110 gr
10 gr
140 gr
140 gr
100 gr
80 gr
70 gr
200 gr
200 gr
70 gr
70 gr
70 gr
70 gr
200 gr
2 pcs
4 pcs
6 pcs
8 pcs
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